
 
 

                                                                                                                            

 
  

У К Р А Ї Н А 
 

 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  24  квітня  2018 року                                    № 1594 

 

Про надання дозволу на  

безоплатну передачу  

автомобілів  

 

      Керуючись  ст. 143  Конституції  України,  ст. 59, 60 Закону України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  Положенням про порядок списання 

та передачі майна, що належить до комунальної власності  територіальної 

громади міста Кропивницького, затвердженим рішенням  міської   ради  від        

11 грудня  2012 року № 2099,  враховуючи листи  комунального  

підприємства «Управління будинками Міської ради міста Кропивницького»            

від 09 лютого 2018 року № 9 та комунального закладу «Міська лікарня № 2 

ім. Святої Анни м. Кропивницького» від 13 лютого 2018 року № 77,  у зв’язку 

з виробничою необхідністю та з метою ефективного використання 

комунального майна, Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл на безоплатну передачу з  балансу комунального  закладу 

«Міська лікарня № 2 ім. Святої Анни м. Кропивницького» на баланс 

комунального  підприємства  «Управління будинками Міської ради міста 

Кропивницького»   автомобіля  марки  УАЗ 3962,   інвентарний  номер 

101540017, реєстраційний номер 6228 КДМ, номер  шасі 032197,                 

1987 року випуску,  первісна   вартість - 8199,00 грн, сума зносу - 8199,00 грн 

та автомобіля  марки   РАФ 22031,  інвентарний номер 101540019,  

реєстраційний номер 6518 КДА, номер  шасі 158169,  1987 року випуску, 

первісна вартість  -  4220,00 грн, сума зносу - 4220,00 грн. 

 

 



 

2 

 

 

2. Процедуру прийняття-передачі здійснити відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням  даного  рішення покласти на постійну комісію 

з   питань   охорони   здоров’я,  освіти, культури, молоді і спорту та соціальної   

політики та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Дзюбу Н.Є.    

 

 

 

 

Міський голова                           А.Райкович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Євплова 24 45 11 


